
Consorciado
Elemento
3.3.90.39.39.57
3.3.90.39.39.88
3.3.90.39.39.99
3.3.90.39.39.47
Total Geral R$ 11.337,03 R$ 763,37 R$ 10.573,66

R$ 1.852,56 R$ 184,86 R$ 1.667,70
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 80,09 R$ 15,41 R$ 64,68
R$ 9.404,38 R$ 563,10 R$ 8.841,28

Exercício de 2015
Período: Março à Março

Porto Belo 
Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

SANTA CATARINA 
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Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado


